da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime I prezime: GRENKE Hrvatska d.o.o.. 

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb (Grad Zagreb), Avenija Većeslava Holjevca 40---------- ------- ——

OIB:44115087893.

u iznosu glavnice od (1); 47.000,00 EUR (slovima: četrdesetsedamtisuća eura)

uvećanom za (2); pripadajuće troškove i naknade.

I te sa zateznom kamatom po stopi od (3): 11,15% godišnje, promjenjivo.

a koja teće od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi raćuni koje Ima